
Uchwała Nr XXXV/276/2013 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 31 października 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przejęcia zarządzania 

drogą gminną Nr 100504O (Miechowa-Proślice-Brzózka-Polanowice) na odcinku  

w miejscowości Proślice w km 4+538,25 – 5+068,25 o długości 0,530 km 

 

Na podstawie art.12 ust.8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art.19 ust.4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.),  

Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu 

  w Kluczborku i Burmistrzem Byczyny dotyczącego przejęcia zarządzania drogą 

 gminną Nr 100504O  (Miechowa – Proślice – Brzózka - Polanowice) na odcinku 

 w miejscowości Proślice w km 4+538,25 – 5+068,25 o długości 0,530 km. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
Władysław Zawadzki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


